



PAF BASE, NUR KHAN

TENDER NOTICE FOR CONSERVANCY CONTRACT FY 2026-27

PAF Base, Nur Khan, requires services of contractors for Disposal of Garbage for the year 2026-27. Interested contractors, having experience in this field, are to submit the bids up to **20 May, 2026** at 1000 hrs. Contract will be finalized on **04 June, 2026** at 1100 hrs. Base authorities reserves the right to accept / reject, any / all tenders, on technical grounds.

**Officer in charge, Personnel Squadron
PAF Base, Nur Khan
051-9525031, 0323-9415311**



پی اے ایف بیس، نور خان

ٹینڈر نوٹس برائے کنزرویئنسی کنٹریکٹ مالیاتی سال 2026-27

پی اے ایف بیس، نور خان کو برائے سال **2026-27** میں ایریا کے کوڑا کرکٹ کے ڈسپوزل کے لیے کنٹریکٹر درکار ہے۔ خواہش مند حضرات دفتر ہذا میں **20 مئی 2026** صبح 1000 بجے تک ٹینڈر جمع کروا سکتے ہیں۔ **04 جون 2026** صبح 1100 بجے ٹینڈر پر حتمی فیصلہ ہوگا۔ افسر مجاز کا استحقاق ہے کہ تکنیکی بنیاد پر کوئی بھی پیشکش قبول یا مسترد کر دے۔

آفیسر انچارج، پرسنل اسکواڈرن

پی اے ایف بیس، نور خان، چکالہ

فون نمبر: **051-9525031, 0323-9415312**